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Fjarde kvartalet 2015

Koncernens nettoomsattning uppgick till 26 489 Mkr (23 180). Exklu-
sive forvarvs- och avyttringseffekter, var dkningen 4,8 procent

Rorelseresultatet exklusive engéngsposter var 1 024 Mkr (1 081).
| resultatet ingar kostnader pa 76 Mkr relaterade till integrationen av
Apotek Hjartat

Resultat fran kvarvarande verksamhet (ICA Gruppen exkl. ICA Norge)
uppgick till 1 427 Mkr (807). I resultatet ingar reavinster fran forsalj-
ning av anlaggningstillgadngar med 457 Mkr (-5)

Resultat per aktie i kvarvarande verksamhet var 7,10 kronor (3,73)

Kassaflode fran kvarvarande I6pande verksamhet uppgick till
1862 Mkr (1676)

Styrelsen foreslar en utdelning for 2015 pa 10,00 kronor per aktie
(9,50) motsvarande 41 procent av arets resultat.

Bokslutskommuniké 2015

Januari-december 2015

Koncernens nettoomsattning uppgick till 101 221 Mkr (87 174). Exklu-
sive forvarvs- och avyttringseffekter, var 6kningen 5,6 procent

Rorelseresultatet exklusive engangsposter var 4 138 Mkr (3 937).
I resultatet ingar kostnader pa 208 Mkr relaterade till férvarv och in-
tegration av Apotek Hjartat

Resultat fran kvarvarande verksamhet uppgick till 3 721 Mkr (3 105). |
foregaende ars resultat ingar nedskrivning av goodwill i inkClub
med -322 Mkr

Resultat per aktie i kvarvarande verksamhet var 18,21 kronor (14,71)

Kassaflode fran kvarvarande I6pande verksamhet 6kade till 5 723 Mkr
(3794)

Handelser efter kvartalets utgang

Den 20 januari konverterades samtliga utestdende C-aktier till stam-
aktier

Apotek Hjdrtat ingdr i ICA Gruppen frdn och med den 15 januari 2015. Cura apoteket, som tidigare var en del av ICA Sverige, ingdr i apoteksseg-
mentet hela perioden. Historiska jamférelsetal fér ICA Sverige har justerats sd att de inte inkluderar Cura apoteket. ICA Norge redovisas som

avvecklad verksamhet till och med den 13 april 2015.

Fjarde kvartalet Heldr

Mkr 2015 2014 2015 2014
Koncernen

Nettoomséttning 26489 23180 101221 87174
Rorelseresultat fore avskrivningar (EBITDA) 1889 1423 6 191 5819
Rérelseresultat (EBIT) exklusive engangsposter 1024 1081 4138 3937
Rorelseresultat (EBIT) 1474 1065 4594 4097
Resultat fore skatt 1393 951 4225 3727
Resultat frdn kvarvarande verksamhet 1427 807 3721 3105
Periodens resultat 1429 879 4913 2667
Kassaflode fran den kvarvarande lopande verksamheten 1862 1676 5723 3794
Kassaflode fran den l6pande verksamheten 1862 1454 5845 3612
Rérelsemarginal exklusive engdngsposter, % 3,9 4,7 4,1 4,5
Rorelsemarginal, % 5,6 4,6 4,5 4,7
Avkastning pé sysselsatt kapital, % - - 9,8 10,1
Avkastning pa eget kapital, % - - 16,6 9,3
Resultat per stamaktie, kr ! 7,12 4,09 24,14 12,53
Resultat per stamaktie, kvarvarande verksamhet, kr ! 7,10 3,73 18,21 14,71

! Det &r samma varde for stamaktier och C-aktier
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Kommentar fran VD

Vi levererade ett stabilt resultat fér hela 2015 och ar i stort néjda med aret som
gatt. Samtidigt ser vi en skarpt konkurrenssituation i vara marknader dar ICA
Sverige under det andra halvaret for forsta gangen pa lange tappar marknadsan-
delar. Det som leder till fjarde kvartalets nagot svagare resultatutveckling jamfort
med forra aret ar dock primart kostnader f6r expansion och satsningar fér fram-
tiden.

Vi kan se att konkurrensen har blivit tuffare pa alla vara marknader. Efter 16 kvartal dar vi i Sverige
vuxit i linje med eller snabbare an marknaden sa har vi under andra halvaret, och speciellt under
fjarde kvartalet, inte natt vara malsattningar. For Rimi Baltic har vi under en tid pratat om en
tuffare marknad, med ett storre inslag av priskonkurrens. Pa apoteksmarknaden véxer nya onli-
neaktdrer snabbt samtidigt som konkurrensen skarps inom de produktomraden dar marginalerna
ar hogre. Bank- och férsakringsmarknaden &r ocksa full av utmaningar som gor ICA Bankens
agenda valfylld.

Stabilt helar men lite svagare avslut

Samtidigt som marknadsbilden kdnns utmanande sa levererar ICA Sverige ett bra resultat med
stabil marginal och Rimi Baltic fortsatter att véxa och ta marknadsandelar. Apotek Hjartat har
ocksa fortsatt att véxa snabbare &n marknaden och ICA Banken visar givet férutsattningarna ett
bra underliggande resultat med fortsatt vaxande affarsvolym och fler kunder. ICA Fastigheter
fortsatter att leverera stabila resultat och kassafléden. Hemtex har daremot ett svagt fjarde
kvartal.

Ser vi till hela aret sa ser det i stort bra ut med ett stabilt resultat och goda kassafléden. Vi har
natt de flesta av vara verksamhetsmal. Den marginalpress som sker i slutet av aret kan framst
hanfaras till att vi har en fortsatt hog aktivitetsniva med manga butiks- och apoteksetableringar,
IT-investeringar samt, dessvarre, en del storningar i logistikdriften som driver kostnader for ICA
Sverige. Det &r sjalvklart viktigt att nu se till att vi far full utvéxling pa den kapacitetsékning vi har
gjort i var svenska logistikinfrastruktur, har &r viinte i mal annu. | Hemtex kommer en rad atgarder
att genomforas for att vanda utvecklingen, en ny VD &r pa plats och arbetet har paborjats.

Satsningarna fortsatter

De prioriteringar vi presenterat for 2016 ligger val i linje med dagens dynamiska och féranderliga
marknad. Digitalisering gar som en réd trad genom mycket av det vi vill géra och utvecklingen
kommer att paverka alla delar av var verksamhet. Det innebdr att vi maste vara férandringsbe-
nagna och vaga satsa sa att vi kan dra nytta av de férdelar som utvecklingen skapar.

Det innebar att vi kommer att fortsatta att investera i var fortsatta tillvaxt. Vi kommer att 6ppna
fler butiker i Sverige och Baltikum samt apotek dven 2016, vi kommer att investera i vara IT-
system och vi kommer att Idgga ner mycket energi pa att fa ut full effekt av var onlinesatsning och
var resa mot ett ledande omnikanalerbjudande. Jag vill ocksa gérna namna den stora investering vi
har beslutat att géra i ett nytt centrallager i Riga. En effektivare logistik har varit en viktig faktor i
Rimi Baltics resultatforbattring och vi tar nu ytterligare steg for att bli annu battre.

HGjd utdelning

Styrelsen foreslar en hojd utdelning till aktiedgarna, i linje med vart mal att leverera en uthalligt
god avkastning till vara dgare. Med ett stabilt resultat och starka kassafléden som bas har vi goda
forutsattningar att l[angsiktigt na vart mal att dver tiden dela ut minst hélften av arsvinsten. Som
jag skrev i forra delarsrapporten - vi har en stark position. Med den i ryggen gar vinu in i 2016,
annu ett spannande ar véntar.

Per Stromberg
VD ICA Gruppen

"Stabilt helar men kon-
kurrensen okar”
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Koncernens utveckling

Nettoomséattning och resultat
Fjarde kvartalet 2015

Koncernens nettoomsattning ckade med 14,3 procent. P jamforbar bas 6kade forséljningen i
samtliga segment. Rensat fran férvarvs- och avyttringseffekter 6kade omséattningen med 4,8
procent. Okade volymer i ICA Sveriges partihandel samt nydppnade butiker och apotek har drivit
6kningen. Hogre matprisinflation har ocksa paverkat forsaljningstillvaxten i Sverige medan det i

Baltikum fortsatt &r begransade prisckningar.

Rorelseresultatet exklusive engangsposter uppgick i kvartalet till 1 024 Mkr (1 081). | resultatfor-
andringen ingar effekter fran forvarv av Apotek Hjartat med netto 5 Mkr efter att integrations-

kostnader belastat resultatet med 76 Mkr. Rensat for dessa effekter &r resultatet 62 Mkr eller cirka
6 procent lagre an foregaende ar. Tas dven hansyn till avyttringen av Cervera ar resultatskillnaden

mot féregdende ar -6 Mkr. Rérelsemarginalen exklusive engangsposter var 3,9 procent (4,7). Den
Okade forsaljningen har motverkats av hogre expansionsrelaterade kostnader i flera av segmen-
ten, vilket utgér den viktigaste forklaringen till det nagot lagre resultatet.

Periodens resultat fran kvarvarande verksamhet, ICA Gruppen exklusive ICA Norge, var 1 427
Mkr (807). I resultatet ingar reavinster fran forsaljning av anldggningstillgangar med sammanlagt
457 Mkr (-5). Vinst per aktie fran kvarvarande verksamhet var 7,10 kronor (3,73).

Januari-december 2015

Koncernens nettoomsattning 2015 uppgick till 101 221 Mkr (87 174). Exklusive effekter av forvary
och avyttringar 6kade omsattningen med 5,6 procent. Rorelseresultatet exklusive engangsposter
Skade med 5,1 procent till 4 138 Mkr (3 937) medan rérelsemarginalen sjonk till 4,1 procent (4,5). |
resultatet ingar effekter fran forvarvet av Apotek Hjartat med netto 142 Mkr efter avdrag for
kostnader pa 208 Mkr relaterade till férvarv och integration av apoteksverksamheten. Exklusive

forvarvseffekter var resultatokningen 1,5 procent.

Periodens resultat fran kvarvarande verksamhet var 3 721 Mkr (3 105) och vinst per aktie for
kvarvarande verksamhet uppgick till 18,21 kronor (14,71). | resultatskillnaden mellan de tva &ren
ingar nettoeffekt fran engangsposter pa 296 Mkr (se not 3 pa sid. 20).

Nettoomséttning per segment (Mkr)

Fjarde kvartalet Jan-dec
Mkr 2015 2014 2015 2014
ICA Sverige 18904 18216 72624 69 248
Rimi Baltic 3368 3195 12632 11632
Apotek Hjartat™ 2 3182 564 12290 2092
ICA Banken 218 207 859 848
ICA Fastigheter 606 575 2382 2253
Portféljbolagen 506 833 1800 2564
Ovrigt 35 31 113 97
Internférséljning -330 -441 -1479 -1560

Nettoomsattning

26 489 23180

101 221 87174

Rorelseresultat exklusive engéngsposter per segment (Mkr)

Fjarde kvartalet Jan-dec

Mkr 2015 2014 2015 2014
ICA Sverige 812 807 3366 3228
Rimi Baltic 128 145 415 383
Apotek Hjartat? 2 20 9 209 21
ICA Banken 22 45 110 189
ICA Fastigheter 112 95 456 409
Portféljbolagen 39 116 -32 53
Ovrigt -109 -136 -386 -346
Rdorelseresultat exklusive

engangsposter 1024 1081 4138 3937

1) Forvarvs- och integrationsrelaterade kostnader ingdr i kvartalet med -76 Mkr och for januari-december med -208 Mkr

2) 2014 avser Cura apoteket for alla perioder

Nettoomséttning
Mkr
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Finansnetto och skatt
I det fjarde kvartalet var koncernens finansnetto -81 Mkr (-114) och for helaret 2015 var det -369
Mkr (-370). Finansnettots positiva utveckling under fjarde kvartalet beror pa lagre rantor pa lane-
skulder och pensionsskuld. Dartill kommer valutaeffekter och att det i féregdende ars finansnetto
ingar effekter fran derivatforluster. Dessa tva poster forklarar cirka 20 Mkr av skillnaden mellan
kvartalen. For helaret motverkas de positiva effekterna fran lagre réntor av kostnader for valuta-
hedge hanforlig till avyttringen av ICA Norge samt avgift for fortida [6sen av kreditfacilitet.
Skattekostnaden var i kvartalet positiv, 34 Mkr (-144), vilket forklaras av omvérdering av for-
lustavdrag i Hemtex och Litauen samt skattefria reavinster vid forsaljning av anlaggningstillgangar.
For helaret var skattekostnaden 504 Mkr (622) eller en skattesats pa 11,9 procent (16,7). Bade
2015 och 2014 var skattesatsen lagre an nominell niva beroende pa skattefria reavinster.

Finansiell stéllning

Koncernens nettoskuld (exklusive ICA Banken och pensionsskuld) uppgick vid kvartalets slut till

11 697 Mkr (7 058). Under det fjarde kvartalet har nettoskulden sjunkit med 2,4 mdr kr framst som
en foljd av positivt kassaflode samt genomforda fastighetsforséljningar. Nettoskulden har under
aret 6kat pa grund av férvarvet av Apotek Hjartat samt genomford fortidsinlosen av preferensak-
tier i juli 2015 med ett I6senbelopp pa 3,3 Mdr kronor. Per den 31 december var nettoskulden i
forhallande till EBITDA (rullande 12 manader) 1,9 ggr (1,2), vilket &r i linje med koncernens langsik-
tiga mal <2,0 ggr.

Kassaflode

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten (exklusive ICA Banken) forbattrades med 224 Mkr
j@mfoért med samma period 2014 beroende pa en positiv férandring av rérelsekapitalet. Kassaflo-
det fore finansieringsverksamheten uppgick i kvartalet till 2 720 Mkr (1 185). Skillnaden mellan
aren forklaras framst av de genomférda fastighetsforsaljningarna pa cirka 1,4 Mdr kr (141 Mkr). For
helaret 2015 har avyttringen av ICA Norge paverkat positivt med cirka 2,8 miljarder kr men forvar-
vet av Apotek Hjdrtat ledde sammantaget till ett ldgre kassaflode fore finansieringsverksamheten
an foregaende ar.

Kassaflodesanalys, koncernen exklusive ICA Banken

Fjarde kvartalet Jan-dec

Mkr 2015 2014 2015 2014
Kassaflode

Frén den l6pande verksamheten fore

foérandring av rorelsekapital 1244 1263 4788 4 364
Forandringar i rérelsekapital 751 508 -242 -300
Fran den I6pande verksamheten 1995 1771 4546 4064
Investeringsverksamheten, netto 725 -586 -1 739 -546
Fore finansieringsverksamheten 2720 1185 2 807 3518

Investeringar

Koncernens investeringar uppgick i kvartalet till 527 Mkr (742). Av investeringarna var 141 Mkr
(369) hanforliga till fastighetsbolaget. Den lagre investeringsnivan forklaras framforallt av att
investeringar i lagret i Ldngeberga samt flera st&rre butiksinvesteringar drev upp investeringsnivan
under fjarde kvartalet i fjol. Fér 2015 uppgick investeringarna (exklusive foretagsforvary) till 2 376
Mkr (2 576) varav 923 Mkr (1 055) inom ICA Fastigheter. Under 2015 har ICA Fastigheter avyttrat
fastigheter for 1178 Mkr (1 037). Storre investeringar 2015 har varit utbyggnaden av lagret i
Langeberga utanfor Helsingborg, IT-investeringar samt butiksinvesteringar i Sverige och i de tre
baltiska landerna, framférallt Litauen.

Viktiga handelser under kvartalet

o Den 26 november offentliggdrs att ICA Fastigheter bildar ett 50/50 &gt joint venture, Secore
Fastigheter, tillsammans med Forsta AP-fonden. Samtidigt saljer ICA Fastigheter 13 fastigheter
med ett varde pa cirka 1,1 Mdr kronor till Secore.

e Den 4 december meddelas att ICA Gruppens styrelse beslutat att investera totalt 75 MEUR,
motsvarande cirka 700 Mkr, under 2016-18 for att fornya och bygga ut Rimi Baltics centrallager
och huvudkontor i Riga

o Den 17 december sljer ICA Banken samtliga forfallna lanefordringar till Intrum Justitia vilket gav
en reavinst pa 185 Mkr

Handelser efter kvartalets utgang
e Samtliga C-aktier i ICA Gruppen konverterades till stamaktier den 20 januari 2016.

Nettoskuld och Nettoskuld/EBITDA
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< ICA Sverige bedriver dagligvaruhandel tillsammans med fria ICA-handlare.
ve r I g e Handlarna ager och driver butikerna sjélva men har avtal med ICA Sverige
inom bland annat inkdp, logistik, marknadskommunikation och butiksut-

veckling. | ICA Sverige ingar ocksa ICA Special som bland annat driver
specialvarudelarna (Non-food) pa Maxi ICA stormarknad.

Nettoomséattning och resultat

Cura apoteket, som tidigare var en del av ICA Sverige, ingdr i apotekssegmentet sedan 1 januari
2015. Historiska jamforelsetal for ICA Sverige har justerats sd att de inte inkluderar Cura apoteket.
Fjarde kvartalet 2015

ICA Sveriges nettoomsattning Skade med 3,8 procent mot féregdende ar. Det var framst 6kad
partihandelsforséljning (volym och pris) och nydppnade butiker som drev férsaljningsékningen.
Frukt & Gront, Kolonial och Farskvaror fortsatte att driva forsaljning liksom ekologiska produkter,
egna mdrkesvaror samt en 6kad andel av ICA-butikernas ink&p.

Rorelseresultatet exklusive engangsposter 6kade nagot till 812 Mkr (807). Resultattillskottet
fran den dkade forséljningen motverkades nastan helt av hégre kostnader som delvis &r volym-
drivna eller kopplade till fler nydppnade butiker. Darutéver har framst kostnader for logistik och IT
Okat i kvartalet. Dessutom har omvardering av dieselsdkringar belastat resultatet med 22 Mkr.
Okad vinstdelning fr&n handlarigda butiker gav en positiv effekt p& 18 Mkr. Rérelsemarginalen
sjdnk sammantaget nagot till 4,3 procent (4,4).

Januari-december 2015

Nettoomsattningen 6kade med 4,9 procent till 72 624 Mkr (69 248) och rorelseresultatet exklu-
sive engangsposter steg med 4,3 procent till 3 366 Mkr (3 228). Férutom hogre forsaljning bidrog
Okad vinstdelning pa 53 Mkr fran handlardgda butiker till resultatet. Pa helaret har kostnadsok-
ningar for logistik, IT- och strukturkostnader paverkat negativt. Dartill kommer hégre kostnader i
ny&ppnade butiker. Rérelsemarginalen var nagot lagre for perioden, 4,6 procent (4,7).

Ovrigt
Vid arets slut var 151 ICA-butiker igdng med online-forséljning. Utrullningen har gatt enligt plan
dven om vissa storningar i funktionalitet har identifierats och nu atgardas.

ICA Sverige
Fjarde kvartalet Jan-dec

2015 2014 2015 2014
Nettoomsattning, Mkr 18904 18216 72624 69248
Rorelseresultat fore avskrivningar
(EBITDA), Mkr 934 909 3784 3581
Rorelseresultat exkl. engéngsposter, Mkr 812 807 3 366 3228
Rorelsemarginal exkl. engéngsposter, % 4,3 4,4 4,6 4,7
Investeringar, Mkr 176 200 780 596
Avskrivningar, Mkr 122 104 418 358
Antal anstéllda - - 8242 7512

Andel EMV av butiksforsaljning, % - - 23,3 22,2

Nettoomsittning
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Marknad och ICA-butikernas férsaljning!

Den svenska dagligvarumarknaden vaxte i det fjdrde kvartalet med 4,8 procent och med 4,0
procent for helaret 2015. Matprisinflationen ligger fortsatt pa en hégre niva dn under 2014 men
har sjunkit i slutet av aret. Priseffekten for det fjarde kvartalet lag pa 2,6 procent (1,4) medan den
beddms till 2,5 procent (0,6) for helaret.

Forsaljningen, exklusive moms, i de svenska ICA-butikerna 6kade i kvartalet med 3,7 procent
och med 3,1 procent for jamforbara enheter. Motsvarande tal for hela 2015 var 3,8 respektive 3,1
procent. Forsdljningsdkningen kan framst hanféras till prisékningar och darmed 6kade genom-
snittskdp, men ocksa ett 6kat antal kunder bidrog till Skningen.

Produktkategorier som utvecklades starkt under det sista kvartalet var bland annat Frukt och
Gront, Blommor, Konfektyr, Drycker, Fisk och Deli, men ocksa flera kategorier inom Non-food
sasom Konfektion och Lek/Baby. Farskvaruandelen fortsatter att 6ka liksom egna markesvaror,
Halsa och Ekologiskt.

Givet den totala marknadsutvecklingen tappade ICA-butikerna marknadsandel i det fjarde
kvartalet och for aret som helhet. Justerat for pris- och kalendereffekter var volymékningen i
kvartalet 0,7 procent och oférandrad for jamférbara enheter. For heldret 2015 var motsvarande
tal 1,3 respektive 0,5 procent.

Andelen egna mérkesvaror (EMV) av ackumulerad forsaljning uppgick till 23,3 procent (22,2)
och nadde dédrmed malsattningen att andelen ska ka med 1 procentenhet per ar.

Den nagot svagare forsdljningsutvecklingen relativt marknaden kan delvis férklaras av hogre
kampanj- och prisaktivitet fran konkurrenterna samt lagre etableringstakt av ICA-butiker &n
normalt under 2015.

Tyngdpunkten under 2016 ligger pa att utveckla och férstarka ICAs erbjudande inom Hdlsa,
Ekologiskt, Lokalproducerade farskvaror och Prisvardhet inom de fyra marknadskoncepten "Var
med & ma bra”, "Valj eko”, "Harifran” samt "Det I6nar sig”. Dartill kommer utveckling av sortimen-
tet inom egna mdrkesvaror samt att ytterligare forbattra precisionen i kundspecifika erbjudanden
via lojalitetsprogrammet.

Antalet nyetableringar berdknas 6ka under 2016, speciellt under andra halvaret. Totalt planeras
15-20 nyetableringar ske under 2016 enligt liggande langtidsplan.

ICA-butikernas forsdiljning, inkl. handlarégda butiker

Butikernas forséljning i Sverige

Fjarde kvartalet 2015 Januari-december 2015
Utveckling Utveckling Utveckling  Utveckling
Butiksforséljning exkl. moms Mkr samtliga  jamforbara Mkr samtliga  jamférbara
Maxi ICA Stormarknad 8811 5,1 3,0 32 935 57 3,4
ICA Kvantum 6 872 3,7 3,3 26 244 4,4 3,4
ICA Supermarket 8 346 2,7 2,7 33024 2,2 2,5
ICA Nara 3968 31 3,5 16 150 2,4 2,8
Totalt 27 997 3,7 3,1 108 353 3,8 3,1
Antal butiker i Sverige
December December
Profil 2014 Nya Konverterade Stangda 2015
Maxi ICA Stormarknad 79 2 0 0 81
ICA Kvantum 123 2 -1 -1 123
ICA Supermarket 431 2 0 -2 431
ICA Nara" 681 4 1 -15 671
Totalt 1314 10 0 -18 1 306

U Inkluderar 5 tidigare fristdende To Go-butiker 2014 och 4 i december 2015

! Uppgift om marknadsutvecklingen baseras pa HUI/SCBs detaljhandelsindex och &r preliminar.
Underlaget kan komma att revideras. F&r detaljer se revideringspolicy i det manatliga DHI som kan
laddas ned fran http://www.hui.se/statistik-rapporter/index-och-barometrar/dhi



http://www.hui.se/statistik-rapporter/index-och-barometrar/dhi
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Rimi Bailtic

Rimi Baltic bedriver dagligvaruhandel i 256 heldgda butiker i Estland, Lett-
land och Litauen. Butiksprofilerna utgors av Rimi Hypermarket, Rimi Super-
market och lagpriskedjorna Sadstumarket och Supernetto. | Rimi Baltic ingar
dven de fastigheter som koncernen &ger | Baltikum.

Nettoomséattning och resultat

Fjarde kvartalet 2015

Den totala marknaden for de tre baltiska landerna vaxte i fjgrde kvartalet med 3,3 procent med en
prisékningstakt pa cirka O procent.

Rimi Baltics nettoomsattning 6kade i kvartalet med 5,4 procent och i lokal valuta var forsalj-
ningskningen 5,2 procent. Okningen drevs framférallt av volym. Fér jamférbara enheter sjdnk
forséljningen med 0,4 procent beroende pa ett mer aggressivt konkurrensldge. | kvartalet 6pp-
nade Rimi Baltic 5 nya butiker inneb&rande totalt 16 nya butiker for heldret 2015. Sammantaget
har Rimi Baltic 6kat sin marknadsandel i regionen.

Bruttovinsten forbattrades nagot trots hog kampanjandel, men dkade rérelsekostnader ledde
till ett Iagre resultat &n for samma period i fjol. Kostnadsokningarna férklaras priméart av nya
butiker, I6neinflation och projektkostnader. Rérelseresultatet exklusive engangsposter minskade
med 12 procent till 128 Mkr (145). Rérelsemarginalen sjonk till 3,8 procent (4,5). Ett antal atgarder
har initierats for att sakerstélla en fortsatt god resultatutveckling; 6ka forsaljningen i nya butiker,
sanka inkdpspriserna, na en ldgre kampanjandel samt se 6ver vissa kostnader.

Januari- december 2015

Nettoomsattningen steg med cirka 9 procent till 12 632 (11 632) och med knappt 6 procent i lokal
valuta. Rorelseresultatet exklusive engangsposter steg till 415 Mkr (383) eller med drygt 8 procent.
Resultatforbattringen drevs framférallt av hogre volym och béttre bruttovinst vilket motverkades
av hogre rérelsekostnader. Rérelsemarginalen var oférandrad 3,3 procent (3,3).

Ovrigt

I kvartalet redovisas reavinst fran fastighetsforsaljning pa 38 Mkr (-) som engangspost. Motsva-
rande resultat for hela 2015 uppgick till 102 Mkr (54). Dartill kommer nedskrivningar pa -9 Mkr
(-22) varav -4 Mkr i det fjarde kvartalet (-10).

Rimi Baltic
Fjardje kvartalet Jan-dec

2015 2014 2015 2014
Nettoomséttning, Mkr 3 368 3195 12 632 11632
Rorelseresultat fore avskrivningar
(EBITDA), Mkr 240 218 807 722
Rorelseresultat exkl. engéngsposter, Mkr 128 145 415 383
Rorelsemarginal exkl. engéngsposter, % 3,8 4,5 3,3 3,3
Investeringar, Mkr 101 64 384 500
Avskrivningar, Mkr 74 72 290 285
Antal anstéllda - - 9562 8995
Andel EMV av butiksforséljning, % - - 21,3 19,9

EUR-kurs genomsnitt 9,3013 19,2802 9,3528 19,1093

Butikernas forséljning i Baltikum

Fjarde kvartalet 2015 Januari-december 2015

Utveckling ~ Utveckling Utveckling  Utveckling
Butiksforsaljning exkl. moms MEUR samtliga  jamforbara MEUR samtliga  jamférbara
Estland 96 0,9 0,2 368 1,3 -0,2
Lettland 183 34 -0,2 688 4,5 1,7
Litauen 81 15,3 -1,8 288 15,7 0,3
Totalt 360 51 -0,4 1344 5,8 0,9
Antal butiker i Baltikum
December December
Land 2014 Nya Stangda 2015
Estland 84 4 -1 87
Lettland 112 6 -1 117
Litauen 46 6 0 52

Totalt 242 16 -2 256

Nettoomsittning
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A k H 1 Apotek Hjartat ingar i ICA Gruppen sedan bérjan av 2015. Med 390 apotek i
po e jq r q Sverige ar Apotek Hjartat den ndst storsta aktoren pa den svenska apo-

teksmarknaden.

Nettoomsattning och resultat
Apotek Hjdrtat ingdr sedan den 15 januari i ICA Gruppen. Jdmférelsetal nedan relaterar till Cura
apoteket. Cura ingdr i apotekssegmentet hela perioden.
Fjarde kvartalet 2015
Den totala apoteksmarknaden i Sverige vaxte i kvartalet med 5,5 procent jamfért med samma
period 2014. Under den senaste 12-manadersperioden hade Receptfria Idkemedel, som star for
cirka 10 procent av den totala forsaljningen i marknaden, den hégsta tillvéxten med 9,0 procent.
Apotek Hjartats tillvaxt var 6,7 procent i det fjarde kvartalet i jamférelse med féregaende ar.
Nettoomsattningen uppgick i kvartalet till 3 182 Mkr (564) och rorelseresultatet exklusive en-
gangsposter var 20 Mkr (9). | rorelseresultatet ingar kostnader relaterade till integrationen av
Apotek Hjartat pa sammanlagt 76 Mkr. Rorelsemarginalen uppgick till 0,6 procent (1,6). Exklusive
integrationskostnader var rorelsemarginalen 3,0 procent.
Integrationsarbetet har gatt enligt plan. Bland annat har samtliga Cura apotek nu omprofilerats
till det nya varumarket. Sex nya apotek har 6ppnats under det fjarde kvartalet, totalt 17 under
2015.

Januari-december 2015
Apotek Hjartats nettoomsattning under 2015 uppgick till 12 290 Mkr (2 092) och hade ett rorelse-
resultat exklusive engangsposter pa 209 Mkr (21). | resultatet ingar kostnader for férvary och
integration av Apotek Hjartat med sammanlagt 208 Mkr. Samtliga integrationskostnader har
belastat 2015.

Fortsatt galler tidigare kommunikation att forvarvet kommer att ge upphov till arliga synergier
netto pa cirka 70 Mkr fran 2016 och cirka 80 Mkr fran 2019. Framférallt pa inkdpsomradet har
synergier borjat realiseras redan under 2015.

Apotek Hjartat

Fjarde kvartalet Jan-dec
2015 2014 2015 2014
Nettoomséttning, Mkr
Varav: 3182 564 12 290 2092
— Receptforskrivna lakemedel 2391 348 9193 1260
— Receptfria lakemedel 341 122 1345 471
— Ovriga produkter och tjanster 450 94 1752 361
Rorelseresultat fore avskrivningar
(EBITDA), Mkr 54 14 354 58
Rorelseresultat exkl. eng&ngsposter, Mkr 20 9 209 21
Rérelsemarginal exkl. engangsposter, % 0,6 1,6 1,7 1,0
Investeringar, Mkr 56 6 95 30
Avskrivningar, Mkr 45 5 155 37
Antal anstéllda - - 3113 701
Andel EMV av &vriga produkter, % - - 14,2 6,9
Antal apotek
December December
2014 Forvéarvade Nya Stangda 2015

Apotek Hjartat 67 307 17 -1 390
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ICA Fastigheter

ICA Fastigheter ska sakra koncernens framtida behov av lokaler pa ratt
marknadsplatser i Sverige. Fastighetsbolaget &r aktiv kdpare och séljare av
fastigheter och ser till att bade utveckla handelsplatser frén grunden och
kopa strategiska fastigheter med befintliga ICA-butiker.

Nettoomséattning och resultat

Fjarde kvartalet 2015

Nettoomsattningen dkade i kvartalet med drygt 5 procent till 606 Mkr (575). Hyresintakter fran
dgda fastigheter steg med cirka 5 procent eller 13 Mkr. Okade int&kter fran lagret i Ldngeberga
utanfér Helsingborg star fér den stdrsta delen av 8kningen. Aven nyetablerade butiker bidrar.

Rorelseresultatet exklusive engangsposter steg till 112 Mkr (95) eller med 18 procent. Resultat-
utvecklingen beror pa hogre hyresintakter och intakter fran Ancore, vilket delvis motverkats av
nagot hogre kostnader.

Investeringarna var lagre an samma period 2014 vilket forklaras av hogre investeringsniva i
Langeberga och i nagra storre butiksprojekt i fiarde kvartalet féregaende ar. Avyttring av de
norska fastigheterna har inletts i liten skala under kvartalet och resterande fastigheter kommer att
avyttras under 2016-17. Beddmt marknadsvarde pa de kvarvarande norska fastigheterna &r cirka
2,4 Mdr NOK. | november bildade ICA Fastigheter det gemensamt 50/50-dgda Secore Fastigheter
tillsammans med Forsta AP-fonden. Secore férvarvade dérefter 13 fastigheter for cirka 1,1 Mdr
kronor fran ICA Fastigheter. Transaktionen innebar en reavinst pa 151 Mkr och har bokats som
engangspost i det fjarde kvartalet.

Januari- december 2015

Nettoomsattningen dkade till 2 382 Mkr (2 253) varav intdkter fran dgda fastigheter var 1187 Mkr
(1147). Rérelseresultatet exklusive engangsposter 6kade med 47 Mkr. Hogre intdkter och battre
resultat fran joint ventures motverkades av viss kostnadsdkning inklusive hogre avskrivningar.

ICA Fastigheter

Fjarde kvartalet Jan-dec

2015 2014 2015 2014

Nettoomséttning, Mkr 606 575 2 382 2 253
Varav hyresintékter &gda

fastigheter, Mkr 293 280 1187 1147
Rorelseresultat fore avskrivningar
(EBITDA), Mkr 402 222 1145 973
Rorelseresultat exkl. engéngsposter, Mkr 112 95 456 409
Rérelsemarginal exkl. engangsposter, % 18,5 16,5 19,1 18,2
Investeringar, Mkr 141 369 924 1 055
Avyttringar, Mkr 1169 38 1178 1037
Avskrivningar, Mkr 128 130 524 515
Direktavkastning, % - - 7,4 6,9
Uthyrningsgrad, % - - 98,3 98,3
Antal &gda fastigheter - - 175 187
Antal dgda kvadratmeter, 000 kvm - - 768 781

Antal anstéllda - - 86 77

Nettoomsittning
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ICA Banken erbjuder ett komplett utbud av finansiella tjdnster och férsak-
q n e n ringar till privatpersoner i Sverige. Malet ar att 6ka kundernas lojalitet med

ICA samt att minska ICA-butikernas och ICA Gruppens transaktions-

kostnader.

Intékter och resultat Intikter
Fjarde kvartalet 2015 ke
ICA Bankens intdkter 6kade i kvartalet med drygt 5 procent, fréamst drivet av ett kat provisions- 1000
netto och 6kade kortintakter. Réntenettot var lagre &n samma period 2014 och den laga reporan-
tan innebér en fortsatt press pa réntenettot. Provisionsnettot férbattrades genom hogre volym 800
pa bolan och forbetalda kort. Affarsvolymen utvecklades positivt, speciellt vad géller bolan och 600
inlaning. Antalet bankkunder fortsatte att stiga i kvartalet och &r nu 6ver 681 000. 400

Rorelseresultatet exklusive engangsposter var 23 Mkr lagre an féregaende ar. Hogre intakter 200
och nagot lagre kostnader motverkades av kostnader for ICAs nystartade forsdkringsbolag pa 24 o
Mkr (9). | samma period 2014 gjordes dessutom en uppldsning av reserv for kreditforluster vilket QL Q2 Q3 Q4 QLI Q2 Q3 Q4
da gav en positiv resultateffekt pa 11 Mkr. Om hansyn tas till dessa tva poster &r bankens under- e
liggande resultat nagot hogre &n féregdende ar. [ Intakter

Forsakringsbolaget startade som planerat den 1 oktober och bidrar inledningsvis endast obe- === Intékter, R12

tydligt till bankens intakter.
Rorelseresultat exkl. engangsposter

Januari- december 2015
Bankens intakter steg nagot till 859 Mkr (848) medan rérelseresultatet exklusive engangsposter
var 79 Mkr lagre an 2014. Rantenettot sjonk men hogre provisionsnetto, framst drivet av bolan
och kortintakter leder sammantaget till hogre intakter for aret.

| resultatet ingar ackumulerade kostnader for uppstarten av forsakringsbolaget pa 56 Mkr (9). |
ovrigt paverkas jamforelsen mot féregdende ar av uppldsning av kreditforlustreserver, vilket 2014
innebar en positiv resultateffekt pa 31 Mkr. Kostnaderna var i dvrigt lagre i banken jamfoért med
2014.

Mkr

QL Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4
14 14 14 14 15 15 15 15

Ovrigt - engangsposter i fjirde kvartalet

I december salde ICA Banken forfallna lanefordringar till Intrum Justitia vilket innebar en reavinst
pa 185 Mkr i kvartalet. Intrum Justitita kommer ocksa I6pande att ta dver bankens forfallna lane-
fordringar. | kvartalet saldes ocksa samtliga aktier i MasterCard vilket gav en reavinst pa 82 Mkr.

ICA Banken
Fjarde kvartalet Jan-dec
2015 2014 2015 2014

Intékter, Mkr 218 207 859 848

Varav rantenetto, Mkr 92 100 395 418
Rorelseresultat fore avskrivningar
(EBITDA), Mkr 297 52 406 219
Rorelseresultat exkl. eng&ngsposter, Mkr 22 45 110 189
K/I-tal, % - - 84,0 78,9
Avkastning pa eget kapital, % - - 19,3 10,5
Kreditférlustniva, % - - 1,9 0,1
Karnprimarkapitalrelation, %
(ICA Banken AB) - - 18,0 16,3
Affarsvolym, Mkr - - 28 859 26 353

Antal anstéllda - - 338 322
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eo geo
Po r t fOI bo I q en Hemtex &r en hemtextilkedja med butiker i Sverige, Finland och Estland.
Med totalt 162 butiker ar Hemtex Nordens ledande hemtextilkedja. inkClub
saljer olika typer av forbrukningsartiklar online till kunder i 10 europeiska
lander.

Nettoomsattning och resultat

Fjarde kvartalet 2015

Portféljbolagens nettoomsattning uppgick till 506 Mkr (833) en minskning med 327 Mkr vilket
framst forklaras av genomférda avyttringar under 2014 och 2015. Justerat fér genomférda avytt-
ringar (Kjell & Company, Forma Publishing, Beauty Planet och Cervera) 6kade forsaljningen fran
497 till 506 Mkr eller med knappt 2 procent. Samlat rérelseresultat exklusive engangsposter och
justerat for genomforda avyttringar uppgick till 39 Mkr (59). For inkClub anges i texten nedan
historiken justerad for forsaljningen av Beauty Planet.

Hemtex forsaljning uppgick till 379 Mkr (370) och rérelseresultatet exklusive engéngsposter
uppgick till 27 Mkr (58). Aven om férséljningen 6kade ndgot var bruttomarginalen pressad av
kampanjpriser vilket tillsammans med hogre kostnader ledde till ett vésentligt lagre resultat &n
foregaende ar. Ett genomgripande atgardsprogram kommer nu att genomforas for att vanda den
negativa utvecklingen i bolaget.

inkClubs forséljning lag pa samma niva som féregaende ar, 127 Mkr (127) medan rdrelseresulta-
tet exklusive engangsposter visade en kraftig forbattring fran 1,6 Mkr till 12,6 Mkr. Resultatforbatt-
ringen berodde dels pa nagot battre bruttovinst men framforallt pa kraftigt lagre kostnader som
ett resultat av genomférda besparingsatgarder.

Januari- december 2015

Nettoomsattningen uppgick for perioden till 1 800 Mkr (2 564). Pa jamforbar bas ckade forsalj-
ningen med 5 procent samtidigt som rorelseresultatet sjonk fran 31 Mkr till en forlust pa -5 Mkr.
Hemtex forsaljning for perioden uppgick till 1 108 Mkr (1 046) och rérelseresultatet var -23 Mkr
(20). inkClubs férsaljning var 500 Mkr (485) och rorelseresultatet steg fran 10,7 till 17,5 Mkr.

Ovrigt

Tvangsinlosen av utestdende Hemtexaktier har inletts. ICA gruppen dgde den 31 december 99%
av samtliga aktier i Hemtex.

Portféljbolagen

Fjarde kvartalet Jan-dec
2015 2014 2015 2014
Nettoomsattning, Mkr 506 833 1800 2564
Rorelseresultat fore avskrivningar
(EBITDA), Mkr 49 125 -2 537
Rorelseresultat exkl. eng&ngsposter, Mkr 39 116 -32 53
Rérelsemarginal exkl. engangsposter, % 7,7 13,9 -1,8 2,1
Investeringar, Mkr 6 12 33 49
Avskrivningar, Mkr 10 11 41 41
Antal anstéllda - - 725 1025
Butikernas forséljning
Fjarde kvartalet 2015 Januari-december 2015
Utveckling Utveckling Utveckling  Utveckling
Butiksforséljning exkl. moms, Mkr samtliga _jamforbara MSEK samtliga jamférbara
Hemtex 370 3,2 2,6 1074 5,3 4,5
Antal butiker, inklusive franchisebutiker
December December
2014 Nya Sténgda 2015

Hemtex 157 8 -3 162
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Ovrigt koncernen

Sasongsvariationer

Dagligvaruhandeln paverkas av arets hogtider och nar dessa infaller. Framforallt &r jul och pask
viktiga helger. For en stor del av detaljhandeln &r det fjarde kvartalet det sdsongsmassigt starkaste
kvartalet.

Risker och osdkerhetsfaktorer

ICA Gruppen arbetar koncerndvergripande med att systematiskt identifiera och hantera de risker
som &r férenade med verksamheten. Riskhanteringsprocessen ar integrerad i enheternas strategi-
och planeringsarbete. Riskerna konsolideras och hanteringen av dessa rapporteras och féljs upp
av ICA Gruppens koncernledning och styrelse. Riskomradena &r legala risker, marknadsrisker,
hallbarhets- och produktsakerhetsrisker, varuméarkesrisker samt kontinuitetsrisker.

ICA Gruppen har en vésentlig exponering mot svensk och baltisk dagligvaruhandel. En férsam-
rad konjunktur eller politiska beslut ar faktorer som skulle kunna paverka koncernens férsaljning
och resultat negativt. ICA Gruppens finanspolicy anger hur de finansiella riskerna ska hanteras och
begransas. Den utgor ocksa ramverk fér koncernens finansférvaltning. Mer information om
riskhantering finns pa sidorna 16-20 i ICA Gruppens arsredovisning for 2014.

Transaktioner med narstaende
Inga vasentliga transaktioner mellan ICA Gruppen och narstaende har skett under fjarde kvartalet,
forutom avyttring av 13 fastigheter till Secore Fastigheter AB i fjsrde kvartalet 2015.

Bolagets aktie

Aktiekapitalet i ICA Gruppen uppgar till 502 866 988 kronor fordelat pa 201 146 795 aktier, envar
med ett kvotvarde pa 2,50 kronor. Vid periodens utgang uppgick antalet C-aktier till 82 067 892
och antalet stamaktier till 119 078 903. Stamaktier och C-aktier har samma réstratt, men olika ratt
till utdelning. Stamaktier har oinskrankt utdelningsratt medan C-aktier saknar ratt till utdelning.
Samtliga C-aktier konverterades till stamaktier den 20 januari 2016 vilket innebér att bolaget
darefter endast har ett aktieslag i form av utdelningsberéattigade stamaktier. Totalt antal aktier &r
oférandrat efter konverteringen.

Agarférhallanden — Stérsta identifierade aktieagare i ICA Gruppen per den 31 dec. 2015
Andel av kapital

Antal aktier och roster i %
ICA-handlarnas férbund 103 163 599 51,3%
Industrivarden 21 125 000 10,5%
Handelsbanken 3054 499 1,5%
SEB 2412 787 1,2%
Skandia 1998 607 1,0%
Swedbank Robur 1570 610 0,8%
L Jénsson 1259 601 0,6%
Folksam 696 112 0,3%
U Davidson 630 000 0,3%
C-G Sylvén 617 889 0,3%
De tio stdrsta aktiedgarna totalt: 136 528 704 67,9%
Ovriga aktieagare 64 618 091 32,1%
Totalt 201 146 795 100,0%

Kalla: Euroclear Sweden AB, (Tabellen kan innehalla
summeringar per égare)
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Moderbolaget

Moderbolagets nettoomsattning var 16 Mkr (13) under fjarde kvartalet och 45 Mkr (44) under
aret. Resultatet fore skatt uppgick till 382 Mkr (437) under fjarde kvartalet och 3 658 Mkr (4 192)
under aret. Resultatforandringen mellan aren kan huvudsakligen hanféras till skillnad i erhalina
koncernbidrag.

Arsstéimma 2016

ICA Gruppens arsstdmma dger rum onsdagen den 20 april 2016 kl. 14:00 pa Friends Arena, Entré A,
Rasta Strandvéag 1i Solna.
For att delta pa stdmman kravs att aktiedgare senast torsdagen den 14 april 2016 dels &r inforda i
aktieboken hos Euroclear Sweden AB, dels har anmalt sin avsikt att delta pa stamman. Kallelse till
arsstamman offentliggors torsdagen den 17 mars 2016 genom pressmeddelande och pa bolagets
hemsida, samt annonseras i Post- och Inrikestidningar, Dagens Nyheter, Svenska Dagbladet och
Dagens Industri den 21 mars 2016.

Den aktiedgare som vill fa ett drende behandlat pa arsstdamman ska inkomma med en sadan
begdran senast fredagen den 4 mars 2016. Sadan begaran ska adresseras "Till styrelsens ordfo-
rande” och skickas till chefsjurist Per Behm, ICA Gruppen AB, Svetsarvagen 16, SE-171 93 Solna.

Valberedningen

ICA Gruppens arsstdmma 2015 beslutade att valberedningen ska besta av fyra ledaméter som
representerar bolagets aktiedgare. Tva av ledaméterna ska utses av den stérsta dgaren och tva
ledamoter ska utses av de darefter tva storsta dgarna. De tre storsta dgarna per den sista augusti
2015 var ICA-handlarnas Férbund, Industrivarden och Skandia Investment Management. Den 25
november meddelades att sammansattningen av valberedningen &ndrats pa grund av andrat
agarforhallande. Férandringen innebar att SEB Investment Management ersatte Skandia i valbe-
redningen.

ICA-handlarnas Férbund har utsett Claes Ottosson, ICA-handlare i Hovas, och Anna-Karin
Lilieholm, chefsjurist pa ICA-handlarnas Forbund. Industrivarden har utsett Annika Lundius som
sin representant och SEB Investment Management har utsett vice VD Hans Ek till sin ledamot i
valberedningen.

Arsredovisningen

ICA Gruppens arsredovisning fér 2015 kommer att publiceras pa bolagets hemsida onsdagen den
9 mars och den tryckta arsredovisningen kommer att finnas tillganglig fran och med vecka 11
2016.

Utdelning

For 2015 foreslar ICA Gruppens styrelse en utdelning om 10,00 kronor (9,50) per aktie, vilket
motsvarar totalt 2 011 Mkr (1 130). Utdelningsbeloppet motsvarar 41 procent av arets resultat.
Forslaget till utdelning &r anpassat till ambitionen att kunna betala en god och stabil utdelning
over tid. ICA Gruppens utdelningsmal &r att langsiktigt minst 50 procent av arets resultat ska delas
ut till aktiedgarna.
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Rékenskaper

Rapport 6ver totalresultat i koncernen

Fjarde kvartalet Jan-dec

Mkr Not 2015 2014 2015 2014
Nettoomsattning 26489 23180 101221 87174
Kostnader for sélda varor -22914 -19867 -87504 -75038
Bruttoresultat 3575 3313 13717 12136
Ovriga rorelseintakter 546 67 904 883
Forsaljningskostnader -1848 -1670 -6966 -6185
Administrationskostnader -718 -634 -2809 -2362
Ovriga rorelsekostnader -84 -11 -267 -386
Andelar i intresseftretags och joint ventures resultat 2 3 0 15 11
Rorelseresultat 3 1474 1065 4594 4097
Finansiella intakter 10 7 42 38
Finansiella kostnader -91 -121 -411 -408
Resultat fore skatt 1393 951 4 225 3727
Skatt 34 -144 -504 -622
Periodens resultat frdn kvarvarande verksamhet 1427 807 3721 3105
Resultat frdn avvecklad verksamhet 7 2 72 1192 -438
Periodens resultat 1429 879 4913 2667
Ovrigt totalresultat, poster som ej kan éverféras
till resultatrékningen, netto efter skatt
Omvardering formansbestamda pensioner 124 -227 227 -246
Ovrigt totalresultat, poster som kan 6verféras
till resultatrakningen, netto efter skatt
Foérandring av omrékningsreserv -98 -61 -166 145
Forandring av sékringsreserv 29 -1 -89 -73
Andel av joint ventures dvriga totalresultat 9 7 12 -61
Summa poster som kan dverforas till resultatrakningen -60 -55 -243 11
Periodens totalresultat 1493 597 4 897 2432
Periodens resultat hanforligt till

Moderforetagets &gare 1430 819 4 855 2518

Innehav utan bestimmande inflytande -1 60 58 149
Periodens totalresultat hanforligt till

Moderforetagets aktiedgare 1490 543 4 838 2301

Innehav utan bestdmmande inflytande 3 54 59 131
Resultat per aktie fére och efter utspadning, kr !

Stamaktie 7,12 4,09 24,14 12,53

Stamaktie, kvarvarande verksamhet 7,10 3,73 18,21 14,71

Stamaktie, avvecklad verksamhet 0,02 0,36 5,93 -2,18

1 Det ar samma varde for stamaktier och C-aktier. Resultat per aktie har minskats med ett belopp motsvarande utdelningen till preferensaktieégarna i ICA
Fastigheter Sverige AB. Effekten uppgar till 0,19 kr per aktie per kvartal till och med andra kvartalet 2015.
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Rapport éver finansiell stdllning i sammandrag, koncernen

31 december 31 december

Not 2015 2014
TILLGANGAR
Anlaggningstillgadngar
Goodwill 16 301 11 545
Varumarken 13 630 13112
Ovriga immateriella tillgéngar 978 803
Andelar i joint ventures och intresseféretag 2 758 757
Uppskjuten skattefordran 456 254
Utl&ning och placeringar ICA Banken 6 962 7 159
Byggnad, mark och forvaltningsfastigheter 14 546 15 923
Ovriga anléggningstiligdngar 2200 1703
Summa anlaggningstillgangar 55 831 51 256
Omsattningstillgangar
Varulager 4 452 3566
Utl&ning och placeringar ICA Banken 2918 3075
Ovriga omséttningstillgangar 6 766 4926
Likvida medel ICA Banken 3875 2380
Likvida medel 736 3711
Summa omsattningstillgdngar 18 747 17 658
Tillgdngar som innehas for forsaljning 4 338 3520
SUMMA TILLGANGAR 74 916 72 434
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 28 075 27911
Langfristiga skulder
Avséttningar 2159 2342
Uppskjuten skatteskuld 4919 4839
Langfristiga rantebdrande skulder 7721 9 658
Ovriga l&ngfristiga skulder 146 156
Summa langfristiga skulder 14 945 16 995
Kortfristiga skulder
Inldning ICA Banken 11 966 11 031
Kortfristiga rantebarande skulder 4712 1277
Ovriga kortfristiga skulder 15199 13 298
Summa kortfristiga skulder 31877 25 606
Skulder som innehas for férséljning 4 19 1922
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 74 916 72 434
Stéllda sékerheter 1298 2361

Eventualforpliktelser 100 208
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Rapport éver kassafléden i sammandrag, koncernen, inkl. ICA Norge

Fjarde kvartalet Jan-dec
Mkr Not 2015 2014 2015 2014
Rorelseresultat 1475 1137 5750 3664
Av- och nedskrivningar 416 358 1597 2136
Ovriga poster som inte ingdr i kassaflodet -448 -62 -1 669 -587
Betald inkomstskatt -176 -123 -829 -673
Kassaflode frdn den I6pande verksamheten fore
forandring av rorelsekapital 1267 1310 4849 4540
Forandring av rorelsekapital:
Varulager -92 -281 -157 -335
Kortfristiga fordringar -546 -835 -1 050 -525
Kortfristiga skulder 1298 1577 1041 533
ICA Bankens netto av in-, utldning samt placeringar -65 -317 1162 -601
Kassaflode frdn den I6pande verksamheten 1862 1454 5845 3612
Forvarv av materiella och immateriella anlaggningstillgangar -527 -742 -2376 -2576
Forsaljning av materiella och immateriella anlaggningstillgangar 1403 141 1607 2074
Forvarv av Apotek Hjartat = B -3499 B
Forsaljning av dotterféretag 50 5 2 656 54
Investering i joint ventures -138 -158 -138 -158
Férandring av finansiella anlaggningstillgdngar -2 147 8 3
Erhéllna rantor 11 12 40 40
Kassaflode fran investeringsverksamheten 797 -595 -1 707 -563
Forséljning av egna aktier - - 43 -
Forvarv av aktier i Hemtex AB -219 - -219 -
Betald utdelning - -38 -1243 -1079
Inlésen av preferensaktier - - -3 300 -
Forandring av 1an -2 100 929 -780 656
Erlagda rantor -90 -107 -368 -344
Kassaflode frén finansieringsverksamheten -2 409 784 -5 867 -767
Periodens kassafléde 5 250 1643 -1729 2282
Likvida medel vid periodens bérjan 4298 4528 6258 3948
Kursdifferens i likvida medel 63 87 82 28
Likvida medel vid periodens utgéng 5 4611 6258 4611 6258
Likvida medel redovisas i féljande rader
Likvida medel 4611 6091 4611 6091
Tillgéngar tillgéngliga for férséljning - 167 - 167

4611 6258 4611 6258

Upplysningar om kassaflode fran avvecklad verksamhet

ICA Norges rorelseresultat uppgick till 0 (74) for fjarde kvartalet och 1 167 (-433) ackumulerat. ICA Norges kassaflode
ingar med 0 (-222) for fjarde kvartalet och 122 (-182) ackumulerat i kassafléde fran den Iopande verksamheten, med

0 (-88) for fjarde kvartalet och 2 448 (-213) ackumulerat i kassafldde fran investeringsverksamheten och med 0 (-1) for
fiarde kvartalet och -1 (-4) i kassafléde fran finansieringsverksamheten.
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Rapport éver fordndringar i eget kapital i sammandrag, koncernen

Hanforligt till  Hanforligt till innehav utan
Mkr Not moderbolagets aktiedgare bestammande inflytande Totalt
Vid periodens bérjan 2015-01-01 24 706 3205 27 911
Forandring av innehav utan bestammande inflytande - -14 -14
Forvérv av Hemtex -116 -103 -219
Utdelning -1130 -113 -1 243
Fortida inlésen av preferensaktier -300 -3 000 -3 300
Forsaljning av aktier i eget forvar 43 - 43
Periodens totalresultat 4 838 59 4897
Eget kapital vid periodens utgang 2015-12-31 28 041 34 28 075
Hanforligt till  Hanforligt till innehav utan
Mkr Not moderbolagets aktiedgare bestammande inflytande Totalt
Vid periodens bérjan 2014-01-01 23 363 3178 26 541
Forandring av innehav utan bestdmmande inflytande - 9 9
Utdelning -951 -128 -1 079
Omflyttning -15 15 0
Lagre emissionskostnader for preferensaktier 2 - 2
Aterféring av ej utbetalade aktieutdelningar 6 - 6
Periodens totalresultat 2301 131 2432
Eget kapital vid periodens utgang 2014-12-31 24 706 3205 27 911
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Tillaggsupplysningar - koncern

NOT 1, REDOVISNINGSPRINCIPER
Denna bokslutskommuniké &r upprattad enligt reglerna for delarsrapporering i Arsreddovisnings-
lagen och IAS 34 Delarsrapportering.

Nya standarder och uttalanden som har tillampats fran och med 2015
For 2015 finns endast mindre andringar publicerade fran IASB och IFRIC. Dessa @ndringar har inte
haft nagon paverkan pa ICA Gruppens finansiella rapporter.

Nya redovisningsprinciper 2016
For 2016 finns endast mindre andringar publicerade fran IASB och IFRIC. Dessa @ndringar har inte
nagon paverkan pa ICA Gruppens finansiella rapporter.

Nya standarder fran IASB som ej godkénts av EU med relevans for ICA Gruppen

IFRS 15 Revenues from Contracts with Customers publicerades i maj 2014 med beslut under 2015
att skjuta upp ikrafttradandet med ett ar till rakenskapsar som pabérjas 1 januari 2018. Under 2015
har IASB dessutom publicerat ett utkast till fortydliganden av nagra delar i IFRS 15. IFRS 15 forvan-
tas godkannas av EU under kvartal tva 2016. Inom ICA Gruppen pagar en analys av vilka effekter
ett inférande har pa de finansiella rapporterna. Analysen forvantas vara klar under 2016. Den
huvudsakliga intdkten for ICA Gruppen bestar av forsaljning av varor dér ICA Gruppens prestat-
ionsatagande oftast ar tydligt till sin karaktéar. Det finns emellertid vissa avtal dar ICA Gruppens roll
behover analyseras i forhallande till reglerna i IFRS 15 for att effekten av inférandet ska kunna
bedémas.

IFRS 9 Financial instruments publicerades i juli 2014. Standarden kommer att ersatta IAS 39 Finan-
siella instrument: Redovisning och vardering. Den innehaller regler for klassificering och vardering
av finansiella tillgangar och skulder, nedskrivning av finansiella instrument och sakringsredovis-
ning. Den trader ikraft for rakenskapsar som paborjas 1 januari 2018. ICA Gruppen arbetar med att
bedoma effekterna av IFRS 9 och sarskilt nar det galler vardering av kreditforluster.

IFRS 16 Leasing har publicerats i januari 2016. Under forutsattning att EU godkanner standarden
trader IFRS 16 i kraft 2019. IFRS 16 behandlar leasetagares redovisning. Leasegivare redovisar
fortsatt leasing pa motsvarande satt som i nuvarande IAS 17 Leasingavtal. IFRS 16 anger att alla
leasetagarens leasingavtal, med undantag for leasing pd maximalt 12 manader samt leasing av
mindre varde, ska redovisas som en skuld och tillgang i balansrakningen. Tillgangen skrivs av éver
leasingavtalets I6ptid. Leasingbetalningarna férdelas pa ranta och amortering av skulden. ICA
Gruppen har ett stort antal leasingavtal. De vardemassigt mest betydande leasingavtalen avser
fastigheter som ICA Gruppen hyr in och i manga fall hyr ut till icke konsoliderade ICA-handlare.
ICA Gruppen kommer att pabérja arbetet med inférandet av IFRS 16 under 2016. Arbetet kommer
att omfatta en analys av standarden och dess effekt pa ICA Gruppens finansiella rapporter, samt
om det finns behov av nytt systemst&d. Det gar i nuldget inte att kvantifiera effekterna av info-
randet av IFRS 16, men inférandet kommer att innebéra en stor effekt pa ICA Gruppens finansiella
rapporter.

Vasentliga antaganden och bedémningar

Att uppratta de finansiella rapporterna enligt IFRS kréver att foretagsledningen gér beddmningar
och uppskattningar samt goér antaganden som paverkar tillimpningen av redovisningsprinciperna
och de redovisade beloppen i resultat- och balansrékningen. Uppskattningar och antaganden &r
baserade pa historiska erfarenheter och ett antal faktorer som under rddande férhallanden synes
vara rimliga. Resultatet av dessa uppskattningar och antaganden anvands sedan for att bedéma
de redovisade véardena pa tillgangar och skulder som inte annars tydligt framgar av andra kallor.
Det verkliga utfallet kan avvika fran dessa uppskattningar och bedémningar.
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NOT 2, ANDELAR | JOINT VENTURES OCH INTRESSEFORETAG
Bokfort varde 31 december Resultatandel jan—dec

Mkr 2015 2014 2015 2014
Trade Press AS - 12 0 1
Kjell & Co Elektronik AB - - - 11
Ancore Fastigheter AB 667 742 14 -1
Secore Fastigheter AB 85 - 0 -
Fastighetsaktiebolaget Postgarden AB 3 - - -
Ovriga 3 3 1 0
Totalt 758 757 15 11

Information avseende Ancore Fastigheter AB

Ancore Fastigheter AB ar ett samarbetsarrangemang mellan Alecta pensionsfdorsakring och ICA Gruppen. Parterna éger
vardera 50 procent av bolaget. Alla vasentliga beslut om verksamheten i Ancore maste fattas i samforstand mellan de tva
agarna. Ancore Fastigheter AB &ger och forvaltar 30 fastigheter i Sverige som innehaller ICA -butiker i vilket verksamheten
bedrivs av icke-konsoliderade ICA-handlare. Baserat pa detta utgér Ancore Fastigheter AB ett joint venture. Konsolidering
sker enligt kapitalandelsmetoden.

Fjarde kvartalet Jan-dec
Mkr 2015 2014 2015 2014
Intakter 98 98 391 325
Kostnader -41 -44 -164 -135
Rdrelseresultat 57 54 227 190
Finansnetto -45 -47 -178 -168
Skatt -7 -6 =21 -19
Periodens resultat 5 1 28 3
Ovrigt totalresultat 18 -35 25 -121
Periodens totalresultat 23 -34 53 -118
Anléaggningstillgdngar 4772 4826
Omséttningstillgdngar 85 122
Summa tillgdngar 4 857 4948
Eget kapital -59 -112
Aktieagarlan 1326 1526
Langfristiga skulder 3275 3138
Kortfristiga skulder 315 396

Summa eget kapital och skulder 4 857 4948
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Information avseende Secore Fastigheter AB

Secore Fastigheter AB ar ett samarbetsarrangemang mellan Forsta AP-fonden och ICA Gruppen som startades i decem-
ber 2015 genom att Secore forvéarvade 13 butiksfastigheter fr&n ICA Gruppen. Bolagets syfte &r att férvarva och dga ICA-
butiker i strategiska lagen. Butikerna drivs av icke-konsoliderade ICA-handlare. Parterna &ger vardera 50 procent av
bolaget. Alla vasentliga beslut om verksamheten i Secore méste fattas i samforstand mellan de tv& dgarna. Baserat pa alla
relevanta fakta i samarbetsarrangemanget redovisas Secore Fastigheter AB som ett joint venture. Konsolidering sker
enligt kapitalandelsmetoden.

Fjarde kvartalet Jan-dec
Mkr 2015 2014 2015 2014
Intakter 6 - 6 -
Kostnader -3 - -3 -
Rdorelseresultat 3 - 3 -
Finansnetto -2 - -2 -
Skatt -1 - -1 -
Periodens resultat 0 - 0 -
Ovrigt totalresultat - - - -
Periodens totalresultat 0 - 0 -
Anlaggningstillgdngar 1113 -
Omséttningstillgdngar 50 -
Summa tillgdngar 1163 -
Eget kapital 58 -
Aktieagarlan 410 -
Langfristiga skulder 654 -
Kortfristiga skulder 41 -
Summa eget kapital och skulder 1163 -
NOT 3, ENGANGSPOSTER
Fjarde kvartalet Jan-dec

Mkr 2015 2014 2015 2014
Rorelseresultat exklusive

engangsposter 1024 1081 4138 3937
Reavinster vid férsaljning av anlagg-

ningstillgangar

Portféljbolagen, Forma - -2 -7 -2
Portféljbolagen, Kjell & Co - - - 445
Portféljbolagen, inkClub - - 2 -
Portféljbolagen, Cervera - - -8 -
ICA Fastigheter 161 -3 165 49
Rimi Baltic 38 - 102 54
Apotek Hjartat -10 - -10 -
ICA Banken 267 - 267 -
Ovriga 1 - 3 0
Nedskrivningar

Portféljbolagen - - - -322
ICA Fastigheter -3 -1 -49 -42
Rimi Baltic -4 -10 -9 -22

Rorelseresultat 1474 1065 4594 4097
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NOT 4, TILLGANGAR OCH SKULDER SOM INNEHAS FOR FORSALJNING

ICA

Fastigheter

Mkr 31 dec 2015
Materiella anlaggningstillgdngar 338
Totala tillgdngar som innehas till férsaljning 338
Kortfristiga skulder 19
Totala skulder som innehas for férséljning 19

NOT 5, KASSAFLODESANALYS, KONCERNEN

Koncernen ICA Banken Koncernen
Mkr 2015 2015 exkl. Bank

Kassaflode fran den I6pande verksamheten
fore forandring av rorelsekapital 4 849 61 4788

Forandring av rorelsekapital

Varulager -157 0 -157
Kortfristiga fordringar -1 050 -45 -1 005
Kortfristiga skulder 1041 121 920
ICA Bankens netto av in-, utldning samt placeringar 1162 1162 0
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 5 845 1299 4546
Kassaflode fran investeringsverksamheten -1 707 32 -1739
Kassaflode frén finansieringsverksamheten -5 867 164 -6 031
Periodens kassafléde -1729 1495 -3 224
Likvida medel vid periodens bérjan 6 258 2380 3878
Kursdifferens i likvida medel 82 0 82
Likvida medel vid periodens utgéng 4611 3875 736

NOT 6, FINANSIELLA INSTRUMENT

Per 31 december 2015 uppgar finansiella tillgdngar varderade till verkligt vérde i ICA gruppen till
2979 (5 289) Mkr. Finansiella skulder varderade till verkligt varde ar 333 (220) Mkr per 31 decem-
ber 2015. | hierarkin for verkligt varde &r 2 223 (0) Mkr av de finansiella tillgdngar hanforliga till niva
1 och 756 (5 289) Mkr hédnforliga till niva 2. Redovisat varde motsvarar verkligt varde for alla
finansiella tillgdngar och skulder forutom for obligationslan dar verkligt varde dverstiger redovisat
varde med 216 Mkr (277).

NOT 7, AVVECKLAD VERKSAMHET

Fjarde kvartalet Jan-dec
Mkr 2015 2014 2015 2014
Nettoomséttning 0 4089 4235 15 826
Ovriga intakter 0 71 1 108
Kostnader 0 -4 087 -4 228 -16 367
Rorelseresultat 0 73 8 -433
Finansnetto 0 -1 -1 -5
Skatt 0 0 0 0
Resultat fran rorelsen 0 72 7 -438
Resultat fran avyttring 2 0 1185 0
Resultat fran avvecklad verksamhet 2 72 1192 -438

ICA Norge ér klassificerad som avvecklad verksamhet sedan den 30 september 2014. Ingen nedskrivning
uppstod vid varderingen till verkligt varde efter avdrag for férséljningskostnader. Den 13 april 2015 var
samtliga villkor for att slutfora affaren uppfyllda och ICA Norge redovisas som avyttrad per denna dag.
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NOT 8, FORVARV APOTEK HJARTAT

Som ett led i att starka positionen pa den svenska apoteksmarknaden publicerade ICA Gruppen
den 12 november 2014 att avtal slutits med Altor Fund Il om forvarv av samtliga aktier i Apotek
Hjartat AB for en kdpeskilling av 5,7 miljarder kronor pa skuldfri basis. Slutférande av affaren var
villkorat av Konkurrensverkets och Lékemedelsverkets godkannande. Lékemedelsverkets godkan-
nande erholls den 5 december 2014. Den 9 januari 2015 erhélls godkannande av Konkurrensverket
och férvérvet slutférdes den 15 januari 2015.

Apotek Hjartat hade vid férvarvet cirka 2 000 anstéllda och drygt 300 apotek. Fran 2019 bedéms
forvarvet skapa arliga kostnadssynergier fér ICA Gruppen pa cirka 80 miljoner kronor. Synergierna
uppstar framst inom centrala omkostnader, inkdp och logistik. Dessutom ser ICA Gruppen mgjlig-
heter till ytterligare vardeskapande genom ett uttkat kunderbjudande samt en starkare sorti-
mentsutveckling, marknadsforing och e-handel. Forvarvet har inledningsvis finansierats genom en
kombination av egen kassa och befintliga kreditfaciliteter.

Den totala kdpeskillingen uppgick till 3 787 Mkr, vilket Gverstiger nettot av verkligt varde for
samtliga identifierbara tillgangar och skulder i férvarvet. Férvarvskostnader om 33 Mkr har kost-
nadsforts. | forvarvsanalysen har dvervarden hanférts till kundrelationer, varuméarken och good-
will. Férvarvet av Apotek Hjartat har for 2015 paverkat nettoomsattningen med 9 776 Mkr och
rorelseresultatet exklusive engangsposter med 142 Mkr. Om forvarvet hade skett den 1 januari
hade ICA Gruppens nettoomsdattning under aret uppgatt till 101 574 Mkr och resultatet fore en-
gangsposter till 4 140 Mkr.

Mkr

Varde enligt preliminar férvéarvsanalys

Varumarke 550
Kundrelationer 28
Ovriga immateriella anlaggningstillgangar 62
Materiella anlaggningstillgangar 200
Ovriga anlaggningstillgangar 6
Varulager 800
Ovriga omséttningstillgangar 782
Likvida medel 288
Avsattningar -1
Langfristiga skulder -9
Uppskjuten skatteskuld -126
Kortfristiga skulder -3 549
Forvarvade, identifierbara nettotillgdngar -969
Goodwill 4756
Forvarvade, identifierbara nettotillgngar inklusive goodwill 3787
Erlagd képeskilling 3787
Likvida medel i Apotek Hjartat AB -288

Forandring av koncernens likvida medel 3499
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Moderbolagets resultatréikning i sammandrag

Fjarde kvartalet Jan-dec
MKkr 2015 2014 2015 2014
Nettoomséttning 16 13 45 44
Administrationskostnader -123 -152 -424 -399
Rorelseresultat -107 -139 -379 -355
Finansiella intakter 5 0 10 0
Finansiella kostnader -51 -91 -275 -403
Resultat frdn andelar i koncernféretag -59 -492 3708 3791
Resultat efter finansiella poster -212 -722 3064 3033
Bokslutsdispositioner 594 1159 594 1159
Resultat fore skatt 382 437 3658 4192
Skatt -95 -209 10 -111
Periodens resultat 287 228 3 668 4081

Moderbolagets balansrékning i sammandrag

31 december 31 december

Mkr 2015 2014
TILLGANGAR

Anlaggningstillgadngar

Andelar i koncernforetag 30 105 29774
Ovriga immateriella tillgdngar 103 77
Uppskjuten skattefordran 223 214
Ovriga anlaggningstillgangar 108 120
Summa anlaggningstillgdngar 30 539 30 185

Omsattningstillgangar

Kortfristig fordran koncernforetag 3264 2314
Ovriga omséttningstillgangar 107 68
Likvida medel - -
Summa omséttningstillgdngar 3371 2382
SUMMA TILLGANGAR 33910 32 567

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 22 857 20 276
Avséttningar 351 316
Langfristiga skulder

Langfristiga rantebdrande skulder 6478 8 482
Skulder till koncernforetag - 3000
Ovriga langfristiga skulder 6478 11 482

Summa langfristiga skulder

Korfristiga skulder 3859 171
Kortfristiga rantebarande skulder 9 20
Kortfristiga skulder till koncernféretag 356 302
Ovriga kortfristiga skulder 4224 493

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 33910 32 567
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Kvartalsoversikt

Kv12014 Kv22014 Kv32014 Kv42014 Kv12015 Kv22015 Kv32015 Kv42015
Nettoomsattning, Mkr 19755 22223 22016 23180 23673 25542 25517 26489
Rorelseresultat fore avskrivningar (EBITDA), Mkr 1028 1752 1616 1423 1146 1448 1708 1889
Rorelseresultat (EBIT) exklusive engangsposter, Mkr 699 985 1172 1081 775 1018 1321 1024
Rérelsemarginal exklusive engdngsposter, % 3,5 4,4 5,3 4,7 3,3 4,0 5,2 3,9
Rorelseresultat (EBIT), Mkr 704 1424 904 1065 777 1 065 1278 1474
Rorelsemarginal, % 3,6 6,4 4,1 4,6 3,3 4,2 5,0 5,6
Resultat fore skatt, Mkr 615 1338 823 951 686 961 1185 1393
Resultat fran kvarvarande verksamhet, Mkr 477 1145 676 807 529 786 979 1427
Resultat fran avvecklad verksamhet, Mkr -178 -151 -181 72 10 1179 1 2
Periodens resultat, Mkr 299 994 495 879 539 1965 980 1429
Resultat per aktie, kvarvarande verksamhet, kronor ! 2,39 5,40 3,19 3,74 2,51 3,77 4,83 7,10
Resultat per aktie, avvecklad verksamhet, kronor ! -0,89 -0,75 -0,90 0,36 0,05 5,86 0,00 0,02
Resultat per aktie, kronor ! 1,50 4,65 2,29 4,09 2,56 9,63 4,83 7,12
Eget kapital per aktie, kronor ! 117,27 117,33 120,21 122,91 123,12 127,76 132,57 139,41
Avkastning pa eget kapital, % 7,0 8,6 7,9 9,3 10,2 15,3 15,4 16,6
Avkastning pa sysselsatt kapital, % 8,1 9,7 9,3 10,1 10,0 8,9 9,6 9,8
Kassaflode fran den I6pande kvarvarande verksamheten, Mkr 201 1522 395 1676 221 2685 955 1862
Kassafléde fran den lIopande avvecklade verksamheten, Mkr -138 22 156 -222 95 26 1 0
Kassafléde fran den lIopande verksamheten, MKr 63 1544 551 1454 316 2711 956 1862
Kassaflode fran den I6pande kvarvarande
verksamheten per aktie, kronor ! 1,00 7,57 1,96 8,34 1,10 13,35 4,75 9,26
Kassaflode fran den l6pande avvecklade
verksamheten per aktie, kronor * -0,69 0,11 0,78 -1,11 0,47 0,13 0,00 0,00
Kassaflode fran den I6pande verksamheten per aktie, kronor * 0,31 7,68 2,74 7,23 1,57 13,48 4,75 9,26
Investeringar kvarvarande verksamhet (kassafléde), Mkr 615 496 558 682 4144 684 501 527
Investeringar avvecklad verksamhet (kassafléde), Mkr 74 46 45 60 19 0 0 0
Investeringar (kassafléde), Mkr 689 542 603 742 4163 684 501 527
Nettoskuld, Mkr -9 909 -9 084 -8 276 -7058 -13596 -10845 -14132 -11697
Nettoskuld/EBITDA 2,0 1,7 1,5 1,2 2,3 1,9 2,5 1,9

1 Det ar samma vérde for stamaktier och C-aktier.
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Kvartalsdata per segment

Nettoomsattning per segment

Mkr Kv 12014 Kv22014 Kv32014 Kv42014 Kv12015 Kv22015 Kv32015 Kv4 2015
ICA Sverige 15671 17 811 17 550 18 216 17 024 18 340 18 356 18 904
Rimi Baltic 2597 2888 2952 3195 2932 3136 3196 3368
Apotek Hjartat 469 535 524 564 2783 3212 3113 3182
ICA Banken 216 218 207 207 206 214 221 218
ICA Fastigheter 556 560 562 575 582 594 600 606
Portféljbolagen 565 587 579 833 521 393 380 506
Ovrigt 24 22 20 31 26 27 25 85
Internférsaljning -343 -398 -378 -441 -401 -374 -374 -330
Nettoomsattning 19 755 22 223 22 016 23180 23673 25 542 25517 26 489
Rorelseresultat fore avskrivningar per segment (EBITDA)

Mkr Kv12014 Kv22014 Kv32014 Kv42014 Kv12015 Kv22015 Kv32015 Kv42015
ICA Sverige 702 914 1056 909 787 961 1102 934
Rimi Baltic 128 156 220 218 150 235 182 240
Apotek Hjartat 3 17 24 14 61 114 125 54
ICA Banken 46 55 66 52 23 31 55 297
ICA Fastigheter 223 238 290 222 234 243 266 402
Portféljbolagen -28 437 3 125 -30 -51 30 49
Ovrigt -46 -65 -43 -117 -79 -85 -52 -87
Rorelseresultat fore avskrivningar (EBITDA) 1028 1752 1616 1423 1146 1448 1708 1889
Rorelseresultat exklusive eng&ngsposter per segment

Mkr Kv 12014 Kv22014 Kv32014 Kv42014 Kv12015 Kv22015 Kv32015 Kv4 2015
ICA Sverige 618 833 970 807 694 864 996 812
Rimi Baltic 59 86 93 145 78 99 110 128
Apotek Hjartat -7 7 12 9 25 79 85 20
ICA Banken 39 47 58 45 16 24 48 22
ICA Fastigheter 94 108 112 95 104 106 134 112
Portféljbolagen -36 -14 -13 116 -43 -46 18 39
Ovrigt -68 -82 -60 -136 -99 -108 -70 -109
Rorelseresultat exklusive engéngsposter 699 985 1172 1081 775 1018 1321 1024
Avskrivningar per segment

Mkr Kv12014 Kv22014 Kv32014 Kv42014 Kv12015 Kv22015 Kv32015 Kv42015
ICA Sverige 84 83 87 104 93 97 106 122
Rimi Baltic 69 70 74 72 72 72 72 74
Apotek Hjartat 10 10 12 5 36 35 39 45
ICA Banken 7 8 8 7 7 7 7 8
ICA Fastigheter 129 129 127 130 130 137 129 128
Portféljbolagen 8 11 11 11 11 10 10 10
Ovrigt 17 17 17 19 20 21 19 22
Avskrivningar 324 328 336 348 369 379 382 409
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Nyckeltal for ICA Gruppen

Fjarde kvartalet Jan-dec

Mkr 2015 2014 2015 2014
Rorelseresultat fore avskrivningar EBITDA, Mkr 1889 1423 6191 5819
Rérelsemarginal exklusive engdngsposter, % 3,9 4,7 4,1 4,5
Rorelsemarginal, % 5,6 4,6 4,5 4,7
Nettomarginal, % 5,4 3,8 4,9 3,1
Avkastning pa sysselsatt kapital, % 9,8 10,1
Avkastning pa eget kapital, % 16,6 9,3
Soliditet, % 37,5 38,5
Nettoskuld, Mkr -11 697 -7 058
Nettoskuld/EBITDA 1,9 1,2
Aktien

Resultat per aktie kvarvarande verksamhet, kr 7,10 3,73 18,21 14,71
Resultat per aktie avvecklad verksamhet, kr 0,02 0,36 5,93 -2,18
Resultat per aktie, kr 7,12 4,09 24,14 12,53
Borskurs vid periodens slut, kr 307,40 305,80
Utdelning per stamaktie, kr 10,00 9,50
Utdelning, Mkr 2011 1130
Utdelningsgrad, % 41 42
Eget kapital per aktie, kr 139,41 122,91
Kassafléde fran den lIopande verksamheten per aktie, kr 9,26 7,23 29,06 17,97
Antal stamaktier 119 078903 118937248 119078903 118 937 248
Antal C-aktier 82 067 892 82 067 892 82 067 892 82 067 892
Totalt antal aktier vid periodens slut 201 146 795 201 005140 201 146 795 201 005 140
Genomsnittligt antal aktier 201 146 795 201 005 140 201 097 895 201 005 140
Genomsnittligt antal aktier efter utspadning 201 146 795 201 146 795 201 146 795 201 146 795
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Definitioner av nyckeltal

Avkastning pa eget kapital

Periodens resultat i forhallande till genomsnittligt eget kapital.
ICA Bankens verksamhet &r exkluderad ur bade resultat- och
balansrakning vid berdkning av avkastning pa eget kapital.

Avkastning pa sysselsatt kapital

Rorelseresultat plus finansiella intdkter i forhallande till
genomsnittligt sysselsatt kapital. ICA Bankens verksamhet &r
exkluderad ur bade resultat- och balansrakning vid berdkning av
avkastning pa sysselsatt kapital.

Bruttoresultat
Nettomsattning minus kostnad for salda varor.

Direktavkastning (ICA Fastigheter)
Driftnetto i relation till genomsnittligt bokfort varde for fastigheter.

EBITDA
Rorelseresultatet fore av- och nedskrivningar (Earnings Before
Interest, Taxes, Depreciation and Amortisation).

Eget kapital per aktie
Eget kapital, exklusive innehav utan bestammande inflytande,
dividerat med totalt antal utestaende aktier.

Engangsposter
Vinst/forlust vid avyttring av anlaggningstillgangar, nedskrivning av
anlaggningstillgdngar samt storre strukturférandringar.

Investeringar
Betalade investeringar under perioden enligt kassaflédesanalysen.

Kassaflode fran den I6pande verksamheten per aktie
Periodens kassaflode fran den I6pande verksamheten dividerat med

genomsnittligt antal utestdende aktier.

K/I-tal (ICA Banken)
Summa kostnader i férhallande till summa intakter.

Ordlista

EMV
Egna markesvaror.

Joint venture
Samarbetsprojekt, samriskféretag.

Hard discount
Utpraglade lagprisbutiker med begrénsat sortiment.

MTN
Lopande skuldbrev med férutbestamd forfallotid.

Near Food
T ex kemtekniskt, djurmat och receptfritt.

Non food
Varor som inte ar livsmedel, till exempel klader eller skor.
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Kreditforlustniva (ICA Banken)
Kreditforluster i forhallande till genomsnittlig utlaning.

Karnpriméarkapitalrelation (ICA Banken)
Bankens kapitalbas i relation till riskvégda tillgdngar.

Nettomarginal
Periodens resultat i férhallande till nettoomséttning.

Nettoskuld
Réntebarande skulder exklusive pensioner, ICA Banken samt likvida
medel.

Resultat per stamaktie
Periodens resultat, exklusive innehav utan bestdmmande inflytande,
dividerat med genomsnittligt antal utestaende aktier.

Resultat per C-aktie

Samma definition som for resultat per stamaktie, eftersom stamaktier
och C-aktier berattigar till lika del i resultatet och eget kapital. C-aktien
ger ratt till kontant vinstutdelning fran 2016.

Réntenetto (ICA Banken)
Skillnaden mellan bankens intakts- och kostnadsrantor.

Rorelsemarginal
Rorelseresultat i procent av nettoomsattning.

Soliditet
Eget kapital inklusive innehav utan bestéammande inflytande i forhal-
lande till balansomslutningen.

Sysselsatt kapital
Eget kapital plus réntebarande skulder.

Uthyrningsgrad (ICA Fastigheter)
Marknadshyra for uthyrda lokaler dividerat med totalt hyresvarde
(kontrakterad arshyra + marknadshyra for outhyrda lokaler).
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Stockholm den 10 februari 2016
Per Strdmberg
Vd ICA Gruppen

Informationen i denna deldrsrapport &r sddan som ICA Gruppen ska offentliggora enligt lagen om
Vardepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen ldmnades for
offentliggérande onsdagen den 10 februari 2016 kl 07.00. Rapporten &r €] granskad av bolagets revisorer.

Kontakt och kalender

For ytterligare information, vanligen kontakta:
Frans Benson, IR Direktor
tel. +46 8-561 500 20

ICA Gruppens presstjanst
Tel +46 10 422 52 52

Press- och analytikerméte

Onsdagen den 10 februari 2016 kl. 10.00 arrangerar ICA Gruppen ett press- och analytikerméte
pa Tandstickspalatset, Stockholm. Vd Per Strémberg och CFO Sven Lindskog presenterar
delarsrapporten. Motet webbsénds och gar att folja pa www.icagruppen.se/investerare.

Det finns ocksa majlighet att ringa in pa tel. +46 8 566 426 69 alternativt +44 203 008 9809.

Kalender

9 mars 2016 ICA Gruppens arsredovisning publiceras
20 april 2016 Arsstamma

4 maj 2016 Delarsrapport januari-mars 2016

17 augusti 2016 Delarsrapport januari-juni 2016

9 november 2016 Delarsrapport januari-september 2016
8 februari 2017 Bokslutskommuniké 2016

ICA Gruppen AB (publ) &r ett ledande detaljhandelsféretag med fokus pa mat och hélsa. | koncer-
nen ingar ICA Sverige och Rimi Baltic som i huvudsak driver dagligvaruhandel, Apotek Hjartat som
driver apoteksverksamhet, ICA Fastigheter som &ger och forvaltar fastigheter samt ICA Banken
som erbjuder Finansiella tjanster till privatpersoner i Sverige. | koncernen ingar dven bolagen
Hemtex och inkClub.

For mer information se icagruppen.se.
ICA Gruppen AB (publ)

Svetsarvagen 16

17193 Solna

Tel. +46 8 561 500 00
www.icagruppen.se

Org nr. 556048-2837
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